
UCHWAŁA NR IV.20.2019
RADY MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 27 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Wojcieszowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.), art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/227/10 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 12 listopada 2010 r.  
sprawie nadania statutu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wojcieszowie 
w § 5 ust.2 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „8) Prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady

Wacław Łuka

Id: 9133A644-0DAC-409D-AC4B-690E299BF265. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.41 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, prowadzenie zbierania
odpadów wymaga uzyskania zezwolenia. Z takiego obowiązku z mocy art.45 ust.1
pkt 11 ustawy o odpadach zwolnione zostały jedynie punkty selektywnego zbierania odpadów
komunalnych prowadzone przez gminę lub wspólnie z inną gminą lub gminami.

Gmina Wojcieszów powierza Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Wojcieszowie zadanie polegające na prowadzeniu punktu selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych (PSZOK).

Id: 9133A644-0DAC-409D-AC4B-690E299BF265. Podpisany Strona 1




